Position d'équipes de la ligue

459 - 459 Copains-Copains
Salon de quilles Champion 450-671-5577

Wed, 7:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

Semaine #17 - 12/28/2016

Team HC: 80% of 975
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 16 de 17 (36)

Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe

17 LES AMIS

1  LES DETESTABLES
12 LES REBELLES

21 LES HIRONDELLES
3 DUCK

22 LES LIONS

11 LES COMETES

O 0 3N D B~ WIN—

16 LES DYNAMIQUES
10 19 LES CASTORS

115 ETOILES FILANTES
1220 LES CABOTINS
134  COLIBRIS

14 14 LES GIRLS

15 15 LES FARCEURS

16 8  LES STARS

176 LES AS

187 LYNX

199 LES NATURELS

20 13

10 LES JOYEUX LURONS

LES DAMES DE COEUR

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes

36.5
36
36

355

355

355
35
34
34
34

335
32

31.5
31

30.5
30
30

27.5
24

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
27.5 0 46943 1181 3396 1110 3192 365 275 0
28 0 46618 1065 3063 1165 3363 36 28 0
28 0 46615 1093 3178 1093 3160 36 28 0
28.5 0 46890 1152 3272 1123 3238 355 285 0
28.5 0 46548 1107 3211 1070 3130 355 285 0
28.5 0 46356 1250 3516 1164 3288 355 28.5 0
29 0 46405 1134 3116 1151 3141 35 29 0
30 0 46524 1154 3369 1120 3267 34 30 0
30 0 46311 1201 3536 1092 3210 34 30 0
30 0 45685 1098 3081 1183 3313 34 30 0
30.5 0 46617 1206 3314 1186 3254 335 305 0
32 0 46635 1160 3301 1134 3193 32 32 0
325 0 46178 1086 3140 1071 3085 31.5 325 0
33 0 46958 1113 3066 1149 3198 31 33 0
335 0 45308 1094 2957 1201 3320 30.5 335 0
34 0 47126 1143 3253 1136 3247 30 34 0
34 0 46009 1079 2948 1141 3200 30 34 0
36.5 0 46179 1218 3521 1079 3146 275 36.5 0
40 0 45942 1137 3233 1164 3314 24 40 0
40 0 45931 1043 2988 1103 3177 24 40 0

24

Haute série sans handicap - Hommes

300 Serge Pruneau

300 Raymond Lacombe
300 Leonce menard
300 Daniel Gariepy
300 Claude Cote

300 Daniel Gauthier
300 Michel Arnold

299 Claude Briere

299 Gilles Trahan

Plus améliorés - Hommes

31.83 Jean-Marc Villandre
26.06 Fernand Mainville
19.51 Gabriel Tremblay
18.66 Ronald Bilodeau
11.96 Alex Bergeron

7.18 Gaston Morin

7.1 Gilles Trahan
7.04 Jose Pelaez
6.04 Jerome Demers

Haute partie sans handicap - Femmes

818
800
790
784
781
781
779
775
771
771

Daniel Gariepy
Claude Briere
Claude Cote
Gerard Deslauriers
J-Jacques Giguere
Leonce menard
Claude Robidoux
Claude Lavoie
Pierre Chenier
Yvon Blais

Haute série sans handicap - Femmes

Haute Moyenne - Hommes

229.57
228.75
228.13
225.09
224.69
223.69
223.40
222.63
221.42

Claude Cote
Rejean Pouliot
Leonce menard
Michel Arnold
Yvan Waltzing
Serge Pruneau
Raymond Lacombe
Claude Robidoux
Real Cote

Haute Moyenne - Femmes

290 Joanne Bombardier
290 M.C. Corneau

279 Lise Plante

279 Pierrette Lacasse
279 Lise Robidoux

278 Louise Nepveu

278 Therese Lavigne
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801
779
756
746
743
740
740

M.C. Corneau

Lise Plante

Celine Faucher
Lisette Tousignant
Joanne Bombardier
Louise Nepveu
Colette Demers

459 Copains-Copains

231.54
220.06
213.92
213.62
213.60
212.35
210.56

M.C. Corneau
Louise Nepveu
Lise Plante
Pierrette Lacasse
Joanne Bombardier
Francine Lavoie
Doris Lamothe
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Performances individuelles

278 Sylvie Larue
277 Colette Demers
277 Christiane Corneau

Plus améliorés - Femmes

26.37 Daniele Rheaume
12.91 Lise Plante

12.87 Denise Huard
10.92 Jessica Levesque
10.91 Nathalie Smith
8.94 Claire Frappier

8.8 Sylvie Pageau

7.6 Joanne Bombardier
7.06 Louise Nepveu

731 Francine Lavoie
729 Pierrette Lacasse

Performances de I'équipe

Haute partie sans handicap
1250 LES LIONS

1218 LYNX

1206 ETOILES FILANTES
1201 LES DYNAMIQUES
1181 LES AMIS

1160 LES CABOTINS

1154 LES JOYEUX LURONS
1152 LES HIRONDELLES
1143 LES STARS

Haute série sans handicap

209.33
207.93

Lisette Tousignant
Jessica Levesque

Haute partie avec handicap

3536 LES DYNAMIQUES
3521 LYNX

3516 LES LIONS

3396 LES AMIS

3369 LES JOYEUX LURONS
3314 ETOILES FILANTES
3301 LES CABOTINS

3272 LES HIRONDELLES
3253 LES STARS

1201 LES FARCEURS
1186 ETOILES FILANTES
1183 LES CASTORS

1165 LES DETESTABLES
1164 LES LIONS

1164 LES NATURELS
1151 LES COMETES

1149 LES GIRLS

1141 LES AS

Haute série avec handicap
3363 LES DETESTABLES
3320 LES FARCEURS

3314 LES NATURELS

3313 LES CASTORS

3288 LES LIONS

3267 LES JOYEUX LURONS
3254 ETOILES FILANTES
3247 LES STARS

3238 LES HIRONDELLES

Statistiques des joue Sériec HPS HSS Quilles Jeux Moy
1-LES DETESTABLES

Sylvie Savaria 543 234 670 5682 32 177
Alex Bergeron 323 188 462 5971 48 124
Sylvie Pageau 654 234 665 5514 30 183
Francois Azar 658 279 698 9705 48 202
Jean-Marc Villandre 627 267 714 7446 36 206
4-COLIBRIS

Lucie Dumas 591 238 647 8997 48 187
Jacques Gagnon 546 246 650 7094 39 181
Denise Chenier 679 257 679 9110 45 202
Denis Cleroux 622 255 669 9248 48 192
Pierre Chenier 640 268 771 9860 45 219
6-LES AS

Carole Gaudette 451 220 539 7733 48 161
Gabriel Tremblay 583 255 606 7943 45 176
Fanny Robidoux 503 254 649 7844 48 163
Mikael Robidoux 578 279 670 9041 48 188
Sylvie Larue 591 278 693 9848 48 205
8-LES STARS

J-Guy Thibert 660 277 770 8616 39 220
Serge Bonami 452 280 717 7416 42 176
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Statistiques des joue Série HPS HSS Quilles Jeux
3-DUCK

Patrick Laplante 467 228 565 6808 45
Jessica Levesque 573 257 690 8733 42
Marc Benoit 584 266 701 9322 45
Marcel Benoit 672 279 697 9099 45
5-ETOILES FILANTES

Daniele Rheaume 530 242 612 8898 48
Denise Huard 581 265 705 9450 48
Philippe Rheaume 584 266 740 9361 48
Celine Faucher 544 272 756 9947 48
Michel Dargie 642 278 720 8358 39
7-LYNX

Pierrette Lacasse 642 279 729 8331 39
Dolores Kesegi 579 252 687 8359 42
Real Cote 639 279 750 10628 48
Serge Pruneau 664 300 740 10737 48
Rejean Pouliot 684 276 752 10980 48
9-LES NATURELS

Guy Mailhot 577 272 743 7248 39
Edna Edgar 483 224 643 8316 48
Jerome Demers 578 248 617 8642 48

459 Copains-Copains

Moy

151
207
207
202

185
196
195
207
214

213
199
221
223
228

185

173
180
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Statistiques des joueu Série HPS HSS Quilles Jeux Moy Statistiques des joueu Série HPS HSS Quilles Jeux Moy

Robert Perreault 725 279 725 10162 48 211 Therese Tremblay 609 258 700 7955 39 203
M-Helene Thibert 695 269 706 9261 45 205 Thomas Edgar 546 258 659 8798 48 183
10-LES JOYEUX LURONS 11-LES COMETES
Chantal Langlais 577 267 673 7535 42 179 Yves Mainville 554 255 627 7614 45 169
Lisette Tousignant 576 262 746 10048 48 209 Jose Pelaez 642 266 668 9842 48 205
Nicole Turmel 587 247 677 9180 48 191 Gaetan Faucher 578 259 700 8849 45 196
Yvon Blais 657 279 771 10425 48 217 Genevieve Faucher 549 247 619 6608 36 183
Yvan Waltzing 716 278 754 8763 39 224 Marc-Andre Thibeault 492 279 734 9880 48 205
12-LES REBELLES 13-LES DAMES DE COEUR
Therese Lavigne 548 278 689 9196 48 191 Josee Roy 509 251 688 9410 48 196
Jacques Brisebois 540 227 613 7555 42 179 Chantal Roy 563 255 650 9183 48 191
M.C. Corneau 559 290 801 11114 48 231 Ginette Laurier 513 237 650 7222 42 171
14-LES GIRLS Gisele Bricault 533 256 614 7702 45 171
Ronald Bilodeau 542 277 719 8760 45 194 Rachelle Bilodeau 585 227 621 7764 45 172
Louise Brossard 525 243 621 6836 39 175 15-LES FARCEURS
Claire Frappier 576 248 643 6946 36 192 Mario Laforest 409 277 669 7909 48 164
Louise Renaud 474 217 558 4761 30 158 Nathalie Smith 446 227 587 7676 48 159
Joanne Bombardier 592 290 743 10253 48 213 Dorothee Porlier 393 207 580 7014 45 155
16-LES DYNAMIQUES Daniel Gauthier 618 300 739 9489 48 197
Jacques Roy 590 269 703 9436 45 209 17-LES AMIS
Raymond Lacombe ~ 610 300 763 10723 48 223 Gerard Deslauriers 666 279 784 10516 48 219
Doris Lamothe 630 258 726 9475 45 210 Lise Robidoux 728 279 728 9078 45 201
Leonce menard 677 300 781 10266 45 228 Fernand Mainville 630 269 749 9453 45 210
Daniel Gariepy 818 300 818 10428 48 217 Colette Demers 569 277 740 9859 48 205
19-LES CASTORS Claude Robidoux 591 288 779 10686 48 222
Marie-Elie Forestal 302 135 367 3903 39 100 20-LES CABOTINS
Kevin Loyer 388 231 591 5561 36 154 Micheline Bernatchez 613 257 643 8917 48 185
Ronald Benson 458 248 719 8872 48 184 Francine Lavoie 646 272 731 10193 48 212
Martin Belanger 621 267 753 10250 48 213 Gaston Morin 607 230 607 9081 48 189
J-Jacques Giguere 541 279 781 9385 43 218 Normand Page 483 267 691 9968 48 207
21-LES HIRONDELLES Claude Lavoie 585 279 775 9982 48 207
Ghislaine Larose 591 263 688 9537 48 198 22-LES LIONS
M-Diane Morin 490 268 706 9256 48 192 Claude Cote 687 300 790 9642 42 229
Rachelle Brodeur 552 248 622 5713 31 184 Gilles Trahan 557 299 755 10229 48 213
Claude Briere 551 299 800 9676 48 201 Christiane Corneau 561 277 630 7309 39 187
Louise Nepveu 714 278 740 10563 48 220 Lise Plante 706 279 779 10268 48 213
Michel Arnold 675 300 760 10129 45 225

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs Série HPS HSS Quilles Jeux Moy

Ghislaine Raymond 549 251 700 5700 31 183
Robert Lavigne 663 0 0 0 0 221
Daniel Ares 669 0 0 0 0 223
Jeanne Ruest 576 204 555 555 3 185
Gilles St-Amant 661 279 763 2766 12 230
L.H. Bilodeau 498 184 449 449 3 149
Vacancy Bowler 525 0 0 0 0 175
Vacancy Bowler 525 0 0 0 0 175
Normand Harding 669 227 670 670 3 223
Aline Charlebois 623 222 623 623 3 207

Calendrier d allées

Allée 23-24 25-26 27-28 29-30 31-32 33-34 35-36 37-38 39-40 41-42
12/28/2016 13-11 15-12 21-4 20-17 14-8 1-6 7-22 10-9 5-19 16-3
1/4/2017 21-8 20-11 7-10 6-4 13-1 17-14 15-3 12-5 16-9 22-19
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